
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 217 LUGONES, Facundo - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SL 1981 1866 12 155.5

2 211 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, Nico

M. Benz SLK 350 2007 2473 12 206.083

3 136 GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo M. Benz 230 CE 1984 2368 11 215.272

4 218 SCHVARTZMAN, Martín M. Benz SLK 280 1999 2700 11 245.454

5 207 LEVY, Claudio - M. Benz SEC 500 1985 4015 11 365

6 112 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz CE 230 1981 4397 12 366.416

7 210 SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro M. benz SLK 350 2007 4781 12 398.416

8 204 GARCIA, Armando - BURGOS, Matías M. Benz CE 300 1982 4742 11 431.09

9 209 QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio M. Benz SLK 230 1998 5247 12 437.25

10 221 NIGOLIAN, Eduardo - GAMEZ, Romina M. Benz SLC 43 2018 5488 12 457.333

11 220 CUTULI, Antonio - GONZALEZ, Juan M. Benz SL 320 1998 5054 11 459.454

12 216 BERGARA, Gustavo - M. Benz SL 320 1997 5846 12 487.166

13 206 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 6379 12 531.583

14 212 SAINZ, Cristian - M. Benz CLC 350 2010 5858 11 532.545

15 205 LUGONES, Patricio - LUGONES, Santiago M. Benz 380 SL 1982 5986 11 544.181

16 202 MENVIELLE, Emilio . MENVIELLE AGUEDA M. BENZ 380 sl 1980 7767 12 647.25

17 208 PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano M. Benz 230 CE 7122 11 647.454

18 214 LAVECCHIA, Mariano - PERCAZ, Horacio M. Benz 300 1990 7789 12 649.083

19 215 GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco M. Benz 280 CE 1981 8314 11 755.818

20 203 LAMENSA, Gabriel - M. Benz C 230 1981 10803 11 982.09

21 17 MANFREDI, Enrique - RIZZO, Graciela M. Benz C 280 1997 12401 11 1127.363

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

17 - MANFREDI, Enrique - RIZZO, Graciela
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.312

1 6:31.702 2:38.390 2:40.000 -1610

2 9:14.260 2:42.558 2:40.000 2558

3 11:56.167 2:41.907 2:40.000 1907

4 14:36.723 2:40.556 2:40.000 556

5 17:16.361 2:39.638 2:40.000 -362

6 19:56.377 2:40.016 2:40.000 16

7 22:36.029 2:39.652 2:40.000 -348

8 25:16.450 2:40.421 2:40.000 421

9 27:56.986 2:40.536 2:40.000 536

10 30:36.420 2:39.434 2:40.000 -566

11 33:19.941 2:43.521 2:40.000 3521

VUELTAS: 11 PUNTOS: 12401

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1127.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

112 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:56.292

1 5:35.677 2:39.385 2:40.000 -615

2 8:15.603 2:39.926 2:40.000 -74

3 10:54.957 2:39.354 2:40.000 -646

4 13:35.320 2:40.363 2:40.000 363

5 16:15.643 2:40.323 2:40.000 323

6 18:55.899 2:40.256 2:40.000 256

7 21:35.949 2:40.050 2:40.000 50

8 24:16.270 2:40.321 2:40.000 321

9 26:56.560 2:40.290 2:40.000 290

10 29:36.795 2:40.235 2:40.000 235

11 32:17.415 2:40.620 2:40.000 620

12 34:58.019 2:40.604 2:40.000 604

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4397

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 366.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

136 - GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:28.923

1 6:09.838 2:40.915 2:40.000 915

2 8:50.461 2:40.623 2:40.000 623

3 11:30.390 2:39.929 2:40.000 -71

4 14:10.364 2:39.974 2:40.000 -26

5 16:50.436 2:40.072 2:40.000 72

6 19:30.603 2:40.167 2:40.000 167

7 22:10.595 2:39.992 2:40.000 -8

8 24:50.661 2:40.066 2:40.000 66

9 27:30.520 2:39.859 2:40.000 -141

10 30:10.664 2:40.144 2:40.000 144

11 32:50.529 2:39.865 2:40.000 -135

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2368

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 215.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - MENVIELLE, Emilio . MENVIELLE AGUEDA
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:00.997

1 5:40.714 2:39.717 2:40.000 -283

2 8:19.891 2:39.177 2:40.000 -823

3 10:59.160 2:39.269 2:40.000 -731

4 13:38.511 2:39.351 2:40.000 -649

5 16:19.018 2:40.507 2:40.000 507

6 18:59.077 2:40.059 2:40.000 59

7 21:38.207 2:39.130 2:40.000 -870

8 24:17.867 2:39.660 2:40.000 -340

9 26:57.430 2:39.563 2:40.000 -437

10 29:38.316 2:40.886 2:40.000 886

11 32:17.722 2:39.406 2:40.000 -594

12 34:59.310 2:41.588 2:40.000 1588

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7767

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 647.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - LAMENSA, Gabriel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:20.748

1 6:03.078 2:42.330 2:40.000 2330

2 8:42.863 2:39.785 2:40.000 -215

3 11:23.924 2:41.061 2:40.000 1061

4 14:06.016 2:42.092 2:40.000 2092

5 16:46.564 2:40.548 2:40.000 548

6 19:26.365 2:39.801 2:40.000 -199

7 22:05.080 2:38.715 2:40.000 -1285

8 24:46.276 2:41.196 2:40.000 1196

9 27:24.901 2:38.625 2:40.000 -1375

10 30:04.988 2:40.087 2:40.000 87

11 32:44.573 2:39.585 2:40.000 -415

VUELTAS: 11 PUNTOS: 10803

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 982.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - GARCIA, Armando - BURGOS, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:43.974

1 6:23.364 2:39.390 2:40.000 -610

2 9:02.879 2:39.515 2:40.000 -485

3 11:43.243 2:40.364 2:40.000 364

4 14:23.631 2:40.388 2:40.000 388

5 17:02.205 2:38.574 2:40.000 -1426

6 19:42.585 2:40.380 2:40.000 380

7 22:22.538 2:39.953 2:40.000 -47

8 25:02.695 2:40.157 2:40.000 157

9 27:42.889 2:40.194 2:40.000 194

10 30:22.384 2:39.495 2:40.000 -505

11 33:02.570 2:40.186 2:40.000 186

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4742

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 431.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - LUGONES, Patricio - LUGONES, Santiago
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:33.878

1 6:15.020 2:41.142 2:40.000 1142

2 8:56.034 2:41.014 2:40.000 1014

3 11:37.049 2:41.015 2:40.000 1015

4 14:16.933 2:39.884 2:40.000 -116

5 16:56.696 2:39.763 2:40.000 -237

6 19:36.701 2:40.005 2:40.000 5

7 22:17.402 2:40.701 2:40.000 701

8 24:57.599 2:40.197 2:40.000 197

9 27:38.155 2:40.556 2:40.000 556

10 30:17.835 2:39.680 2:40.000 -320

11 32:58.518 2:40.683 2:40.000 683

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5986

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 544.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:30.622

1 5:09.119 2:38.497 2:40.000 -1503

2 7:48.140 2:39.021 2:40.000 -979

3 10:28.241 2:40.101 2:40.000 101

4 13:08.564 2:40.323 2:40.000 323

5 15:48.843 2:40.279 2:40.000 279

6 18:28.961 2:40.118 2:40.000 118

7 21:08.922 2:39.961 2:40.000 -39

8 23:50.202 2:41.280 2:40.000 1280

9 26:30.092 2:39.890 2:40.000 -110

10 29:10.316 2:40.224 2:40.000 224

11 31:50.667 2:40.351 2:40.000 351

12 34:29.595 2:38.928 2:40.000 -1072

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6379

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 531.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - LEVY, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:17.450

1 5:57.666 2:40.216 2:40.000 216

2 8:37.438 2:39.772 2:40.000 -228

3 11:18.362 2:40.924 2:40.000 924

4 13:58.308 2:39.946 2:40.000 -54

5 16:38.990 2:40.682 2:40.000 682

6 19:19.294 2:40.304 2:40.000 304

7 21:58.981 2:39.687 2:40.000 -313

8 24:39.347 2:40.366 2:40.000 366

9 27:19.665 2:40.318 2:40.000 318

10 29:59.362 2:39.697 2:40.000 -303

11 32:39.669 2:40.307 2:40.000 307

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4015

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 365
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - PEREZ, Daniel - PEREZ QUIROGA, Luciano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:18.763

1 5:59.582 2:40.819 2:40.000 819

2 8:40.342 2:40.760 2:40.000 760

3 11:21.567 2:41.225 2:40.000 1225

4 14:02.156 2:40.589 2:40.000 589

5 16:43.157 2:41.001 2:40.000 1001

6 19:23.760 2:40.603 2:40.000 603

7 22:03.870 2:40.110 2:40.000 110

8 24:44.727 2:40.857 2:40.000 857

9 27:24.434 2:39.707 2:40.000 -293

10 30:03.687 2:39.253 2:40.000 -747

11 32:43.805 2:40.118 2:40.000 118

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7122

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 647.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:40.356

1 5:22.267 2:41.911 2:40.000 1911

2 8:02.026 2:39.759 2:40.000 -241

3 10:41.892 2:39.866 2:40.000 -134

4 13:22.192 2:40.300 2:40.000 300

5 16:02.131 2:39.939 2:40.000 -61

6 18:42.324 2:40.193 2:40.000 193

7 21:21.821 2:39.497 2:40.000 -503

8 24:02.437 2:40.616 2:40.000 616

9 26:42.323 2:39.886 2:40.000 -114

10 29:21.695 2:39.372 2:40.000 -628

11 32:01.997 2:40.302 2:40.000 302

12 34:42.241 2:40.244 2:40.000 244

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5247

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 437.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:02.212

1 5:38.494 2:36.282 2:37.000 -718

2 8:15.546 2:37.052 2:37.000 52

3 10:52.868 2:37.322 2:37.000 322

4 13:29.433 2:36.565 2:37.000 -435

5 16:06.753 2:37.320 2:37.000 320

6 18:43.235 2:36.482 2:37.000 -518

7 21:20.841 2:37.606 2:37.000 606

8 23:58.402 2:37.561 2:37.000 561

9 26:35.617 2:37.215 2:37.000 215

10 29:12.707 2:37.090 2:37.000 90

11 31:49.923 2:37.216 2:37.000 216

12 34:27.651 2:37.728 2:37.000 728

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4781

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 398.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, Nico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:44.039

1 5:23.982 2:39.943 2:40.000 -57

2 8:03.772 2:39.790 2:40.000 -210

3 10:43.411 2:39.639 2:40.000 -361

4 13:24.146 2:40.735 2:40.000 735

5 16:04.035 2:39.889 2:40.000 -111

6 18:43.987 2:39.952 2:40.000 -48

7 21:23.848 2:39.861 2:40.000 -139

8 24:03.925 2:40.077 2:40.000 77

9 26:44.184 2:40.259 2:40.000 259

10 29:24.304 2:40.120 2:40.000 120

11 32:04.093 2:39.789 2:40.000 -211

12 34:44.238 2:40.145 2:40.000 145

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2473

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 206.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - SAINZ, Cristian -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.549

1 6:34.098 2:40.549 2:40.000 549

2 9:14.791 2:40.693 2:40.000 693

3 11:55.226 2:40.435 2:40.000 435

4 14:33.756 2:38.530 2:40.000 -1470

5 17:12.784 2:39.028 2:40.000 -972

6 19:52.202 2:39.418 2:40.000 -582

7 22:31.829 2:39.627 2:40.000 -373

8 25:11.635 2:39.806 2:40.000 -194

9 27:51.234 2:39.599 2:40.000 -401

10 30:31.064 2:39.830 2:40.000 -170

11 33:11.083 2:40.019 2:40.000 19

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5858

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 532.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - LAVECCHIA, Mariano - PERCAZ, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:07.606

1 5:46.214 2:38.608 2:40.000 -1392

2 8:26.513 2:40.299 2:40.000 299

3 11:05.565 2:39.052 2:40.000 -948

4 13:44.381 2:38.816 2:40.000 -1184

5 16:25.039 2:40.658 2:40.000 658

6 19:04.734 2:39.695 2:40.000 -305

7 21:45.213 2:40.479 2:40.000 479

8 24:25.451 2:40.238 2:40.000 238

9 27:04.655 2:39.204 2:40.000 -796

10 29:45.085 2:40.430 2:40.000 430

11 32:25.040 2:39.955 2:40.000 -45

12 35:06.055 2:41.015 2:40.000 1015

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7789

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 649.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - GAUTO, Ramiro - GAUTO, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:41.631

1 6:24.505 2:42.874 2:40.000 2874

2 9:05.250 2:40.745 2:40.000 745

3 11:45.364 2:40.114 2:40.000 114

4 14:24.856 2:39.492 2:40.000 -508

5 17:05.471 2:40.615 2:40.000 615

6 19:45.251 2:39.780 2:40.000 -220

7 22:24.979 2:39.728 2:40.000 -272

8 25:05.559 2:40.580 2:40.000 580

9 27:45.246 2:39.687 2:40.000 -313

10 30:24.191 2:38.945 2:40.000 -1055

11 33:05.209 2:41.018 2:40.000 1018

VUELTAS: 11 PUNTOS: 8314

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 755.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - BERGARA, Gustavo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:03.822

1 5:43.691 2:39.869 2:40.000 -131

2 8:24.246 2:40.555 2:40.000 555

3 11:03.668 2:39.422 2:40.000 -578

4 13:43.155 2:39.487 2:40.000 -513

5 16:23.512 2:40.357 2:40.000 357

6 19:03.310 2:39.798 2:40.000 -202

7 21:43.783 2:40.473 2:40.000 473

8 24:23.947 2:40.164 2:40.000 164

9 27:03.559 2:39.612 2:40.000 -388

10 29:43.451 2:39.892 2:40.000 -108

11 32:23.048 2:39.597 2:40.000 -403

12 35:05.022 2:41.974 2:40.000 1974

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5846

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 487.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

217 - LUGONES, Facundo - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:53.435

1 5:33.119 2:39.684 2:40.000 -316

2 8:12.681 2:39.562 2:40.000 -438

3 10:52.454 2:39.773 2:40.000 -227

4 13:32.382 2:39.928 2:40.000 -72

5 16:12.402 2:40.020 2:40.000 20

6 18:52.380 2:39.978 2:40.000 -22

7 21:32.389 2:40.009 2:40.000 9

8 24:12.494 2:40.105 2:40.000 105

9 26:52.585 2:40.091 2:40.000 91

10 29:32.747 2:40.162 2:40.000 162

11 32:12.918 2:40.171 2:40.000 171

12 34:53.151 2:40.233 2:40.000 233

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1866

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 155.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - SCHVARTZMAN, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:16.190

1 5:56.023 2:39.833 2:40.000 -167

2 8:36.171 2:40.148 2:40.000 148

3 11:16.811 2:40.640 2:40.000 640

4 13:57.122 2:40.311 2:40.000 311

5 16:37.398 2:40.276 2:40.000 276

6 19:17.663 2:40.265 2:40.000 265

7 21:57.737 2:40.074 2:40.000 74

8 24:37.992 2:40.255 2:40.000 255

9 27:18.412 2:40.420 2:40.000 420

10 29:58.501 2:40.089 2:40.000 89

11 32:38.556 2:40.055 2:40.000 55

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2700

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 245.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

220 - CUTULI, Antonio - GONZALEZ, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.301

1 6:04.495 2:40.194 2:40.000 194

2 8:43.938 2:39.443 2:40.000 -557

3 11:23.953 2:40.015 2:40.000 15

4 14:02.528 2:38.575 2:40.000 -1425

5 16:42.533 2:40.005 2:40.000 5

6 19:22.785 2:40.252 2:40.000 252

7 22:01.769 2:38.984 2:40.000 -1016

8 24:41.918 2:40.149 2:40.000 149

9 27:20.880 2:38.962 2:40.000 -1038

10 30:01.179 2:40.299 2:40.000 299

11 32:41.075 2:39.896 2:40.000 -104

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5054

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 459.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

221 - NIGOLIAN, Eduardo - GAMEZ, Romina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:58.280

1 5:37.471 2:39.191 2:40.000 -809

2 8:17.638 2:40.167 2:40.000 167

3 10:57.276 2:39.638 2:40.000 -362

4 13:37.911 2:40.635 2:40.000 635

5 16:19.072 2:41.161 2:40.000 1161

6 18:59.246 2:40.174 2:40.000 174

7 21:38.705 2:39.459 2:40.000 -541

8 24:18.123 2:39.418 2:40.000 -582

9 26:58.495 2:40.372 2:40.000 372

10 29:38.456 2:39.961 2:40.000 -39

11 32:18.843 2:40.387 2:40.000 387

12 34:59.102 2:40.259 2:40.000 259

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5488

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 457.333

22


